Векторные анализаторы цепей Планар и их новые
возможности
КРАТКАЯ ИНФОРМАЦИЯ О КОМПАНИИ
                                                        Компания ПЛАНАР создана в 1992 году
                группой инициативных, квалифицированных специалистов
                                                                                       В настоящий момент
                        это дружный коллектив из более чем 400 сотрудников
           За время своей работы компания запустила в производство

• Отрезок волновода длиной λ/4
• Комплект крепежно-центрирующих винтов
• Описание мер для анализаторов цепей
АКСЕССУАРЫ И КОМПОНЕНТЫ СВЧ-ТРАКТА
Кабели измерительные
Коаксиально-волноводные переходы
Переходы коаксиальные
Ответвители направленные
Адаптеры-переходы
КАБЕЛИ ИЗМЕРИТЕЛЬНЫЕ
Предназначены для обеспечения точных измерений
Применяются независимо или совместно с наборами коаксиальных переходов
Для достижения наилучшей механической жёсткости при подсоединении испытуемого устройства (ИУ)
к ВАЦ следует использовать один кабель и соответствующий специальный набор переходов.
Для достижения наибольшей гибкости при подсоединении ИУ следует использовать набор кабелей.
 C5024MR24F.1 - набор (2 кабеля), 50 Ом, 60 см, тип I, 2.4 мм вилка-розетка, до 50 ГГц
 C5035M35M.1 - набор (2 кабеля + 2 перехода), 50 Ом, 60 см, 3.5 мм, до 26 ГГц
 C50NMNM.2 - кабель 50 Ом, 60 см, тип N, вилка-вилка, до 18 ГГц
 C50SMNM.2 - кабель 50 Ом, 60 см, тип N – тип SMA, вилка-вилка, до 18 ГГц
 C50SMNM-1M0 - кабель 50 Ом, 100 см, тип N – тип SMA, вилка-вилка, до 18 ГГц
 C50NMNM-0M6 - кабель 50 Ом, 60 см, тип N, вилка-вилка, до 18 ГГц
 C50SMSM-xMx - кабель 50 Ом, кратно 50 см, тип SMA, вилка-вилка, до 20 ГГц
КОАКСИАЛЬНО ВОЛНОВОДНЫЕ ПЕРЕХОДЫ (КВП)
Предназначены для сопряжения радиотехнических устройств
в коаксиальном и волноводном тракте.
Применяются в разработке, производстве и тестировании радиотехнических устройств и систем,